Tahun 2017 M/ 1438 H

5.
Perlombaan Fahmil Quran 8 April

2016 Tingkat Kota Tebing Tinggi
Regional

Juara III

Fahmil Quran

6.
Nasyid Putri 5 April 2015 Tingkat

Kota Tebing Tinggi
Regional

Juara Harapan

III

7.

Musabaqah Tilawatil Qur’an Nasional

XXXV Tahun 2015 Kabupaten

Asahan Tanggal 27 /05 Agustus 2015

Nasional

Juara I

Tahfizh 10

Juz Putri

8.

Musabaqah Tilawatil Qur’an (MTQ)

ke-48 Tingkat Kecamatan Medan

Polonia tanggal 18 Februari 2015

Regional
Juara 1

Remaja Puteri

9

Musabaqah Tilawatil Qur’an (MTQ)

Mahasiswa Fakultas Ilmu Tarbiyah

dan Keguruan IAIN SU pada tanggal

07 Maret 2015

Regional

Juara 1

Mujawwad

Remaja Putri

10

Musabaqah Tilawatil Qur’an dan

Festival Nasyid antar Perguruan

Tinggi Se-Sumatera Utara Tahun

1435 H/2014 M pada tanggal 19-20

April 2014

Lokal
Sebagai

Qari’ah

11

Musabaqah Tilawatil Qur’an (MTQ)

ke-47 Tingkat Kecamatan Medan

Polonia tanggal 23 Februari 2014

Regional
Juara 1

Remaja Puteri

12

Musabaqah Tilawatil Qur’an XXXIV

Provinsi Sumatera pada tanggal 09 s/d

18 Mei 2014

Lokal